CONVOCAÇÃO

A Coordenação Administrativa da segunda turma do Programa de Residência
Judicial, instituída por meio da Portaria TJRR/PR nº  901, de 31 de maio de 2023, no uso de
suas atribuições regimentais,

Considerando o item 2.3 do Edital de Homologação n. 15, de 11 de julho de

2023, publicado no DJE, Edição 7420, de 12/07/2023;
Considerando as informações prestadas no SEI nº 0009499-48.2023.8.23.8000

pela Secretaria de Gestão de Pessoas, por meio do Setor de Atividades de Apoio, e pela Escola
Judiciária de Roraima, por meio do Setor de Formação e Aperfeiçoamento;

Considerando, ainda, os termos da Resolução CNJ nº 439, de 7 de janeiro de
2022,

RESOLVE:
1. Convocar os candidatos listados no Anexo Único deste Ato para os termos

item 2.1 e 2.2 do Edital de Homologação do Processo de Seleção.
1.1. A documentação de que trata o item 2.1 deve ser entregue na Escola

Judicial de Roraima, no endereço citado no Edital de Homologação do Processo de Seleção.
1.2. A documentação de trata o item 2.2 deverá ser encaminhada por e-mail ao

Setor de Atividades de Apoio, a partir de lista e modelos de documentos a ser encaminhada por
e-mail aos candidatos convocados.

2. Os candidatos convocados terão o prazo de cinco dias úteis, a partir da
publicação deste Ato, para entrega da documentação.

3. A convocação observou estritamente a ordem de classificação discriminada
no Edital CPSRJ2 nº 07/2023.

4. Publique-se.
ANEXO ÚNICO

LISTA DE CONVOCADOS PARA VAGAS REMANESCENTES

527 SIDILENE GOMES DOS SANTOS VAC

501 ALESSANDRA SILVA E SILVA VAC

381 YARA RAVENNA NASCIMENTO DO ROSÁRIO VN

380 OBERDAN SANTANA DE MELO JUNIOR VN

Convocação - Preenchimento de Vagas remanescentes (1715400)         SEI 0012658-96.2023.8.23.8000 / pg. 1

https://npi.tjrr.jus.br/ava/pluginfile.php/3525/mod_resource/content/2/Homologa%25C3%25A7%25C3%25A3o%20seletivo.pdf
https://npi.tjrr.jus.br/ava/pluginfile.php/3524/mod_resource/content/1/Edital%20CPSRJ2%20n.%25C2%25BA%20072023%20-%20Gabarito%20Definitivo%20e%20Resultado%20Final.pdf

432 NELCILENE PINTO DOS SANTOS VN

VAC (Vagas para Ampla Concorrência) - VN (Vagas para pessoas Negras)

Documento assinado eletronicamente por JANAINE VOLTOLINI DE OLIVEIRA,
Coordenador(a) Administrativo(a) Adjunto(a), em 20/07/2023, às 13:11, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006. Portaria da Presidência - TJRR nº1650/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjrr.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 1715400 e o código CRC E3948617.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA - RESIDÊNCIA JUDICIAL.  Av. Cap. Ene Garcez, N. 1696 - Bairro São Francisco - CEP 69305-

135 - Boa Vista - RR. Telefones: - @fax_unidade@, email: - http://www.tjrr.jus.br.

Convocação - Preenchimento de Vagas remanescentes (1715400)         SEI 0012658-96.2023.8.23.8000 / pg. 2

https://sei.tjrr.jus.br/autenticidade

	Convocação - Preenchimento de Vagas remanescentes (1715400)